
ZARZĄDZENIE nr 0050.281.2015 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 04 września  2015 roku  

w sprawie      udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych 
z wyborami. 

Na podstawie  art.37a § 2, art.56 § 1,art.61 d § 1, art.61 f§ 2 ustawy z dnia 5 stycznia2011r.-Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21  poz. 112 z późn. zm.)  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zm. ) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r. poz. 1017 )  
Wójt Gminy Nędza  

zarządza, co następuje: 

§ 1W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 roku  udziela się mgr Krystynie Tront 

– sekretarz gminy Nędza upoważnienia do: 

1) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 
37a § 1 kodeksu wyborczego, 

2) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, 
3) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego i wzywania 

do ich uzupełnienia, 
4) doręczania wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego, 
5) przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych, 
6) przeprowadzenia pod nadzorem Wójta Gminy losowania członków obwodowych 

komisji ds. referendum 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


